[image: image1.jpg]

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA EXECUTIVA DO NÚCLEO JURÍDICO E FAZENDÁRIO
SEJUF

OFÍCIO Nº 029/2008/SEJUF-SEFAZ/PGE                         Cuiabá-MT, 28 de março de 2008.

ASSUNTO: Adendo nº 01 - Nota de Esclarecimento sobre PREGÃO 002/2008/SEJUF – SEFAZ/PGE, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE 200 (DUZENTOS) CARTUCHOS DE FITAS PARA BACKUP 200/400 GB DO TIPO LTO-2.
Prezados Licitantes,

A Secretaria Executiva do Núcleo Jurídico Fazendário, por meio de seu Pregoeiro que este subscreve, vem retificar aos senhores licitantes o seguinte item abaixo:

No anexo II – Do Modelo de Proposta Comercial, item 3 – Preços e condições, os licitantes deverão substituir a tabela constante nesse Anexo, pela tabela a seguir:

	Item
	Objeto
	Quant.

	Marca/ Modelo
	Valor

Unit.
	Valor Total

	01
	Aquisição de cartuchos de fitas para backup 200/400 GB do tipo LTO-2.

	200
	XXX
	R$  XX
	R$  XX

	TOTAL

	R$ XX

Sendo o que tínhamos, subscrevemo-nos, apresentando nossos cumprimentos.

Atenciosamente

Benedicto Miguel Calix Filho

Pregoeiro
[image: image1.jpg][image: image2.jpg]

[image: image2.jpg]